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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Statistika Ekonomi Bisnis Nama Kelas : 05

Pengajar : 140106 - Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU


(40%)
UTS


(30%)
UAS


(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 16101208 LUTFI SUDIRNYO 65.00 49.00 49.00 55.40 C ✔  

2 16102096 MUHAMMAD RAFLI WIRANATA 65.00 54.00 45.00 55.70 C ✔  

3 16102159 AHMAD FARHAN RAMADHAN 65.00 54.00 43.00 55.10 C ✔  

4 16116043 RIDWAN CHANIAGO 75.00 75.00 60.00 70.50 B ✔  

5 17101061 OKSANDA HAZAMI JIFA 70.00 83.00 46.00 66.70 B- ✔  

6 17101074 MUHAMMAD TAUFIQ AZZAIN 75.00 71.00 41.00 63.60 C+ ✔  

7 17102036 CHANDRA LUKITA 78.00 88.00 84.00 82.80 A- ✔  

8 17102042 DENI SETIAWAN 65.00 72.00 41.00 59.90 C ✔  

9 17102087 FIAR HENING QUR`ANI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

10 19102011 DIAN PITALOKA 65.00 57.00 40.00 55.10 C ✔  

11 19102017 ABI DHARMA SETYAJI 65.00 59.00 63.00 62.60 C+ ✔  

12 20113041 JULIANDA RAKA SAPUTRA 70.00 61.00 47.00 60.40 C+ ✔  

13 20113043 WINDARSIH 78.00 81.00 79.00 79.20 B+ ✔  

14 20113044 NUR ANISA 75.00 55.00 72.00 68.10 B- ✔  

15 20113045 YOSEBET SIPAYUNG 75.00 59.00 47.00 61.80 C+ ✔  

16 20113046 DAHLIANA QUR ANIS SIVA 75.00 70.00 54.00 67.20 B- ✔  

17 20116028 ANTONIA DAVINA PRADIPTA 78.00 88.00 86.00 83.40 A- ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 19 Juli 2021, 11:31:10

Paraf Dosen : 




Jam Masuk Jam Keluar

1 8/2/2021 18:30 21:00 Data dan Statistik

2 15/2/2021 18:30 21:00 Menyajikan Data

3 22/2/2021 18:30 21:00 Pengolahan Data

4 1/3/2021 18:30 21:00 Konsep dan Dasar Probabilitas

5 8/3/2021 18:30 21:00 Konsep dan Dasar Probabilitas (2)

6 15/3/2021 18:30 21:00 Distribusi Probabilitas Diskrit

7 22/3/2021 18:30 21:00 Distribusi Probabilitas Diskrit (2)

8 5/4/2021 18:30 21:00 UTS

9 12/4/2021 18:30 21:00 Distribusi Probabilitas Kontinyu

10 19/4/2021 18:30 21:00 Distribusi Probabilitas Kontinyu (2)

11 26/4/2021 18:30 21:00 Angka Indeks

12 3/5/2021 18:30 21:00 Regresi Linier Sederhana 

13 24/5/2021 18:30 21:00 Regresi Linier Sederhana (2)

14 31/5/2021 18:30 21:00 Regresi Linier Sederhana (3)

15 7/6/2021 18:30 21:00 Regresi Linier Sederhana (4)

16 14/6/2021 18:30 21:00 UAS

Hari : Senin

Waktu : 18:30 - 21:00

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Statistik Ekonomi Bisnis

Banyak SKS : 3 SKS

Dosen : Lestari Agusalim
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Statistika Ekonomi Bisnis Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 17101061 OKSANDA HAZAMI JIFA 16 1 15 0 0 15 93.75%

2 17102036 CHANDRA LUKITA 16 1 15 0 0 15 93.75%

3 16102159 AHMAD FARHAN RAMADHAN 16 6 10 0 0 10 62.5%

4 17102087 FIAR HENING QUR`ANI 16 10 6 0 0 6 37.5%

5 20113045 YOSEBET SIPAYUNG 16 2 13 1 0 14 87.5%

6 20113044 NUR ANISA 16 0 14 2 0 16 100%

7 16102096 MUHAMMAD RAFLI
WIRANATA

16 2 14 0 0 14 87.5%

8 17101074 MUHAMMAD TAUFIQ AZZAIN 16 1 15 0 0 15 93.75%

9 17102042 DENI SETIAWAN 16 6 9 1 0 10 62.5%

10 16116043 RIDWAN CHANIAGO 16 0 16 0 0 16 100%

11 20113046 DAHLIANA QUR ANIS SIVA 16 0 15 0 0 15 93.75%

12 19102011 DIAN PITALOKA 16 3 13 0 0 13 81.25%

13 20113041 JULIANDA RAKA SAPUTRA 16 2 14 0 0 14 87.5%

14 20116028 ANTONIA DAVINA PRADIPTA 16 0 16 0 0 16 100%

15 19102017 ABI DHARMA SETYAJI 16 6 9 1 0 10 62.5%

16 20113043 WINDARSIH 16 0 16 0 0 16 100%

17 16101208 LUTFI SUDIRNYO 16 3 12 1 0 13 81.25%


